

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESCOLAR

"TRANSCORAZA S.A"



(0:27



GISTRO DE LA PROPIEDAD O, TAVATO NOTAVAT

Sr. Jaime Patricio Báez Cazar PRESENTE:

De mi consideración.

En la asamblea general de accionistas de la Compañía de Transporte Escolar TRANSCORAZA S.A, en sesión realizada el 23 de noviembre de 2019 se resolvió designar al señor Jaime Patricio Báez Cazar como gerente de esta compañía por el periodo estatutario de dos años en dicho cargo, ejercerá la representación legal de la compañía.

ATENTAMENTE

Oscar Giovanny Silva Villarruel

1002326211 **PRESIDENTE**

Aceptación

Acepto el cargo de gerente de la Compañía de Transporte Escolar TRANSCORAZA S.A, recaída en mi persona y prometo cumplirlo a cabalidad.

ATENTAMENTE

Jaime Patricio Báez Cazar

100123656-0 **GERENTE**

La Compañía de Transporte Escolar TRANSCORAZA S.A, se constituyó por escritura pública ante el notario quinto del cantón Ibarra el 21 de septiembre del 2004 y se constituyó jurídicamente por resolución N.- 06.QIJ del 04 de marzo del 2006 otorgada por el doctor Daniel Álvarez Celi especialista jurídica de la súper intendencia de compañías de Quito. Fue inscrita en el registro de la propiedad y mercantil del cantón Otavalo el 21 de Abril del año 2006.

Dirección: Urb. María José "junto a los juegos infantiles"

E-mail: oscargsilvav@hotmail.com

Teléfono: 062 920511

Celular: 0969841165